
 
 
 

Inbjudan till Sätras Supersprint på vårt Jubileumsfirande!  

Hej alla skidfantaster! Sätra IF har glädjen att bjuda in er till vår 
jubileumssprint för att fira vår förenings 100årsdag. Vi firar med ett 
supersprint lopp – en spännande tävling på 100 meter som passar för både 
unga och gamla så alla har chansen att delta och visa sina färdigheter på 
snön. Oavsett om du är en erfaren skidåkare eller nybörjare är du varmt 
välkommen att vara med och göra dagen minnesvärd. 

Datum: 1 Maj 2025   Tid: Första start/prolog kl 10:00 
Tävlingsplats: Sätra skidstadion, Grällstaåsen 2, Sala   
Teknik: Fristil (inga klassiska spår dras) 

Klasser: 

Mix 0-8     (födda 2017 och senare) (ingen tidtagning och placering) 
KT/HD 9-199  (födda 2016 och tidigare)  

Bana: Sparad konstsnö, 100m preparerad endast för skejt med två korridorer. 
Elektronisk tidtagning i prolog, i finalheat endast placering. Start sker på startsignal med 
startklocka.  

Anmälan: Via mail satraidrottsforening@gmail.com, skicka in förnamn, efternamn, 
födelseår och klubb. Sista anmälningsdag 24 april 2025 kl 23.59. Med anmälan har du 
godkänt att namn och ev bild kan publiceras på internet. OBS. Max antal platser 200st. 
Ingen efteranmälan. 

Anmälningsavgiften: 0-16år 50kr, från 17år och äldre 100kr swishas i samband med 
anmälan via mail. Instruktioner i bekräftelsemail, kvitto mailas på begäran. 

Resultat och priser: Pris till alla deltagande efter målgång samt utlottningspriser från 
bla Madshus och Fischer. Resultat kommer anslås på hemsidan Satraif.se.  

Regler: Tävlingen inleds med prolog med tidtagning. Därefter delas åkarna in i finalheat 
utefter sin prologtid. De två snabbaste i prologen gör upp om plats 1-2, 3an och 4an i 
prologen gör upp om plats 3-4 osv. Åkare håller sig i sin korridor, hindrar man andra 
åkare eller bryter mot reglerna så kan man bli diskvalificerad, fluorförbud råder. 

Tävlande, ledare, funktionärer och åskådare deltar/närvarar på egen risk.  
 

Övrigt: Loppet är en höjdpunkt på Sätra IFs jubileumsdag och dagen kommer firas med 
olika aktiviteter på anläggning som passar hela familjen.  

Faciliteter: Enklare kiosk med försäljning av grillade hamburgare och korv kommer 
finnas. WC finns, men inte dusch. 
Frågor besvaras gärna via mail satraidrottsforening@gmail.com eller genom att kontakta 
Tävlingsledare: Johan Lööv, 070-6734325 

Kom och njut av fartfylld skidåkning, gemenskap och härliga 
jubileumsaktiviteter. Vi ser fram emot att fira med dig!   

Varmt välkomna önskar Sätra IF 


